

8	Racord conic cu furtun OP-5 (M12*1,5 tata cu filet exterior)	buc	9	45,00	405,00	
9	Racord conic cu furtun OP-5 (M16*1,5 tata cu filet exterior)	buc	12	45,00	540,00	
10	Racord conic cu furtun OP-5 (M14*1,5 tata cu filet exterior)	buc	10	45,00	450,00	
11	Înlocuirea roatei căruciorului OU-20	buc	1	250,00	250,00	
12	racord conic OU-5 (d=20/mama)	buc	19	45,00	855,00	
<b>Total Lot nr.2</b>					<b>5450,00</b>	
<b>Lot 3: Achiziționarea stingătoarelor</b>						
1	Stingător OP-2	buc.	4	200,00	800,00	Depozit Central ÎS "Moldelectrica"
2	Stingător OP-3	buc.	4	245,00	980,00	
3	Stingător OP-4	buc.	1	280,00	280,00	
4	Stingător OP-5	buc.	5	330,00	1650,00	
5	Stingător OP-6	buc.	1	370,00	370,00	
	Stingător OU-3	buc.	2	420,00	840,00	
6	Stingător OU-5	buc.	8	610,00	4880,00	
<b>Total Lot nr.3</b>					<b>9800,00</b>	
<b>Total oferta, lei fără TVA</b>					<b>72000,00</b>	

Ridicarea stingătoarelor pentru deservire tehnică și reîncărcare, precum și livrarea stingătoarelor la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Ciocana nr.8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor până la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

\_\_72000,00\_ (Saptezeci si doua mii )lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de \_\_\_\_\_14400,00(Patrusprezece mii patru sute )lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare/prestare: \_\_\_\_\_5 zile\_\_\_\_\_

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: \_\_10 zile\_\_\_\_\_

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: \_\_03.04.2023

\_\_Popovici Claudia\_\_ director \_\_\_\_\_

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.S.

